ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2132/GDĐT-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 7 năm 2020

Về báo cáo số liệu môn GDQP&AN

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông (THPT);

- Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học (có cấp THPT).

Căn cứ Kế hoạch số 461/KH-BGDĐT ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về kiểm tra công tác giáo dục quốc phòng và an ninh

(GDQP&AN) đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo, các cơ sở giáo dục đại học tự

chủ môn GDQP&AN, trung tâm GDQP&AN và các cơ sở giáo dục đại học được

giao nhiệm vụ đào tạo giáo viên, giảng viên GDQP&AN.

Từ ngày 20/7/2020 – 30/7/2020, Đoàn công tác của Bộ GDĐT sẽ tiến hành

kiểm tra công tác GDQP&AN tại các cơ sở giáo dục. Để cập nhật kịp thời các dữ

liệu, nhằm phục vụ báo cáo Đoàn kiểm tra, Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng trường

THPT, trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT) nhập số liệu (theo mẫu đính

kèm) và báo cáo trực tuyến theo hướng dẫn trên trang thông tin điện tử của Sở GDĐT

(Phòng Giáo dục Trung học: gdtrunghoc.hcm.edu.vn) trước 16h00, ngày 13/7/2020.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ

thông nhiều cấp học (có cấp THPT) quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu